625.256.703-53 HUGO MARINNI SILVA ALENCAR Autoridade competente

052.088.863-40 FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS Responsável pela contratação direta

Registro salvo.

Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte

e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Aquisição de materiais de consumo para graduação do curso de Odontologia

Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos 

  Execução das Contratações  Contratação: 154048-121/2025